
Gönyű Község Önkormányzata Képviselő-testületének
13/2013. (IX. 24.) önkormányzati rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó szociális ellátások térítési díjáról szóló 6/2013. (III. 29.)
önkormányzati rendeletének módosításáról

Gönyű Község Önkormányzatának Képviselő-testülete - az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdésének a)
pontjában és 32. cikk (2) bekezdésében meghatározott  feladatkörében eljárva - a Magyarország helyi
önkormányzatairól  szóló 2011.  évi  CLXXXIX. törvény 13.  §  (1)  bekezdésében,  valamint  a  szociális
igazgatásról  és  szociális  ellátásokról  szóló  1993.  évi  III.  törvény  (a  továbbiakban:  Sztv.)  92.  §  (1)
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján a következőket rendeli el.
 

1. §

Gönyű  Község  Önkormányzata  Képviselő-testületének  a  személyes  gondoskodást  nyújtó  szociális
ellátások térítési díjáról szóló 6/2013. (III. 29.) önkormányzati rendelete 1. számú melléklete helyébe az
alábbi melléklet lép.

1. számú melléklet a 6/2013. (III. 29.) önkormányzati rendelethez

Az intézményi térítési díjak mértékéről
Étkeztetés

Állami normatíva: 55.360,- Ft/fő
Egy adag ebédre jutó normatíva:  55.360 : 251 = 221,- Ft
Nyersanyag norma: 310 Ft/adag
2012. évi önköltség: 5.744.000,- Ft
Ellátottak száma 2012-ben: 6.158 adag
Egy adagra jutó önköltség: 5.744.000 : 6.158 = 933,- Ft
Számított intézményi térítési díj: 933 – 221 = 712,- Ft
Intézményi térítési díj kerekített összege: 710 Ft/adag

Házi segítségnyújtás
Állami normatíva: 145.000,- Ft/fő
Egy gondozási órára jutó normatíva:  145.000 : 251 : 8 = 72,- Ft
2012. évi önköltség: 3.911.000,- Ft
Gondozási órák száma 2012-ben: 2.332
Önköltséges gondozási óradíj:  3.911.000 : 2.332 = 1.677,- Ft
Egy gondozási óra intézményi térítési díja:  1.677 – 72 = 1.605,- Ft
Intézményi térítési díj kerekített összege: 1.605,- Ft/óra

Nappali ellátás 
Állami normatíva: 109.000,- Ft/fő
2012. évi önköltség: 8.363.000,- Ft
Ellátottak száma 2012-ben: 3490 fő (14 fő/nap)
Egy főre jutó önköltség:  8.363.000 : 14 = 597.357,- Ft
Számított intézményi térítési díj: 597.357 – 109.000 = 488.357,- Ft/év
Intézményi térítési díj egy napra:  488.357 : 251 = 1.946,- Ft
Intézményi térítési díj kerekített összege: 1.946,- Ft/nap

2. § 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba.

Gönyű, 2013. szeptember 19.
1



Major Gábor dr. Kállai Erik
polgármester         jegyző 

Kihirdetve a Gönyűi Polgármesteri Hivatal hirdetőtábláján.
Gönyű, 2013. szeptember 24.

dr. Kállai Erik
     jegyző

2


